



Ref: KCP: CS : SE : RB : 25-26 : 295251

May 29, 2025

National Stock Exchange of India Limited(NSE)  
**Scrip : KCP**  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E)  
Mumbai-400 051

Bombay Stock Exchange Ltd (BSE)  
**Scrip - 590066**  
Floor No.25, P J Towers  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001

Dear Sir /Madam,

Sub: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of the newspaper publication of Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended March 31, 2025.

Please find enclosed the Newspaper Advertisement published on 29<sup>th</sup> May 2025 in compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in English daily Newspaper ( Business Line ) and Tamil Daily Newspaper (Dinamani).

You are requested to kindly take this information on record and disseminate the same.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For THE KCP LIMITED

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Y. Vijayakumar', written over a horizontal line.

**Y. VIJAYAKUMAR**  
**COMPANY SECRETARY &**  
**COMPLIANCE OFFICER.**

**THE KCP LIMITED**

**Registered Office:** Ramakrishna Buildings, 2, Dr. P. V. Cherian Crescent, Egmore, Chennai 600 008. INDIA  
**Phone:** + 91-44-6677 2600 **E-mail:** corporate@kcp.co.in

**www.kcp.co.in**

CIN : I.65991TN1941PLC001128



# The KCP Limited

Registered Office: 'Ramakrishna Buildings'  
2, Dr. P.V. Cheriau Crescent, Chennai 600 008, India. Phone : +91 44 66772600  
E-Mail : corporate@kcp.co.in, www.kcp.co.in | CIN : L65991TN1941PLC001128



## STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31<sup>ST</sup> MARCH 2025

(Rs. In Crores)

No.	PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		3 Months Ended		Year Ended			3 Months Ended		Year Ended		
		31.03.2025 Audited	31.12.2024 Unaudited	31.03.2024 Audited	31.03.2025 Audited	31.03.2024 Audited	31.03.2025 Audited	31.12.2024 Unaudited	31.03.2024 Audited	31.03.2025 Audited	31.03.2024 Audited
1	Total Income	443.75	341.77	483.87	1,475.07	1,762.53	654.81	614.44	637.84	2,590.12	2,916.16
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional Items)	57.51	(12.46)	55.85	20.20	62.32	95.34	34.17	98.15	275.43	293.53
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional Items)	59.00	(28.88)	55.94	(5.27)	61.68	96.83	17.76	98.23	249.95	292.90
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional items)	34.58	(15.90)	40.47	(2.39)	45.01	72.40	30.73	82.77	252.84	276.23
5	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	33.81	(15.82)	40.25	(6.02)	44.79	48.96	43.62	82.41	241.19	278.19
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs.1/- per share)	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89
7	Other Equity				695.34	714.26				1519.52	1,397.18
8	Earnings Per Share (F V of Rs.1/- each) (Not Annualised) Basic & Diluted	2.68	(1.23)	3.14	(0.19)	3.49	2.92	1.24	4.31	11.41	14.63

The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter and year ended on 31st March 2025, filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website at [www.kcp.co.in](http://www.kcp.co.in).



For and On behalf of the Board of Directors  
Dr.V.L. Indira Dutt  
Chairperson & Managing Director

Place : Chennai  
Date : 28th May, 2025

• Cement • Heavy Engineering • Sugar • Power • Hospitality

தினமணி சென்னை 3

வியாழக்கிழமை, 29 மே 2025



# தி கேசிபி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 'ராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்'  
2, டாக்டர் பி.வி. செரியன் கிரசண்ட், எழும்பூர், சென்னை-600 008, இந்தியா. தொலைபேசி: +91 44 66772600  
ஈ-மேயில்: corporate@kcp.co.in, www.kcp.co.in | CIN : L65991TN1941PLC001128



## 31 மார்ச் 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டு முடிவின் தனித்தனிக் செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

(₹ கோடியில்)

எண்.	விபரங்கள்	தனித்தன்மையானது					ஒட்டுமொத்தமானது				
		முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்			முடிந்த ஆண்டு	
		31.03.2025 தனித்தனிக் செய்யப்பட்டது	31.12.2024 தனித்தனிக் செய்யப்பட்டது	31.03.2024 தனித்தனிக் செய்யப்பட்டது	31.03.2025 தனித்தனிக் செய்யப்பட்டது	31.03.2024 தனித்தனிக் செய்யப்பட்டது	31.03.2025 தனித்தனிக் செய்யப்பட்டது	31.12.2024 தனித்தனிக் செய்யப்பட்டது	31.03.2024 தனித்தனிக் செய்யப்பட்டது	31.03.2025 தனித்தனிக் செய்யப்பட்டது	31.03.2024 தனித்தனிக் செய்யப்பட்டது
1	கொந்த வசூலாமை	443.75	341.77	483.87	1,475.07	1,762.53	654.81	614.44	637.84	2,590.12	2,916.16
2	இந்தக் காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (ஸ்கி மற்றும் தனிச்சிறப்புள்ள இனங்களுக்கு முன்)	57.51	(12.46)	55.85	20.20	62.32	95.34	34.17	98.15	275.43	293.53
3	இந்தக் காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) வரிக்கு முன் (தனிச்சிறப்புள்ள இனங்களுக்கு பின்)	59.00	(28.88)	55.94	(5.27)	61.68	96.83	17.76	98.23	249.95	292.90
4	இந்தக் காலத்திற்கான லாபம் வரிக்கு பின் (தனிச்சிறப்புள்ள இனங்களுக்கு பின்)	34.58	(15.90)	40.47	(2.39)	45.01	72.40	30.73	82.77	252.84	276.23
5	இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் (இந்தக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பிந்தைய லாபம் மற்றும் வரிக்குப் பிந்தைய இதர முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது)	33.81	(15.82)	40.25	(6.02)	44.79	48.96	43.62	82.41	241.19	278.19
6	செலுத்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்கு மூலதனம் (பங்கு ஒன்றுக்கு ஆவண மதிப்பு ரூ.1/-)	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89	12.89
7	இதர ஈக்விட்டி				695.34	714.26				1519.52	1,397.18
8	ஒரு பங்கு ஈக்விட்டி வசூலாமை (ஆவண மதிப்பு ரூ.1/- ஒன்றுக்கு) (மட்டாந்திரங்கள்) ஆடிமசைட் மற்றும் நிதிநிலை	2.68	(1.23)	3.14	(0.19)	3.49	2.92	1.24	4.31	11.41	14.63

31 மார்ச் 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டு முடிவின் நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரமான வடிவத்தில் கருக்கம், SEBI (பட்டியலிடுதல் மற்றும் பிற வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-இன் 33-ஆவது விதிமுறையின் கீழ் பங்குச் சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்குச் சந்தை இணையதளங்களில் ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) கிடைக்கும். இன்னும் நிறுவனத்தின் [www.kcp.co.in](http://www.kcp.co.in) என்ற இணையதளத்திலும் கிடைக்கும்.



இயக்குநர் குழு சார்பாக  
Dr.V.L. இந்திரா தத்  
தலைவர் & நிர்வாக இயக்குநர்

இடம் : சென்னை  
தேதி : 28 மே, 2025

• Cement • Heavy Engineering • Sugar • Power • Hospitality

